

Furnizor:
 Baduc S.A.
 Str. Vigoniei nr. 5-7
 Cod 050367 sector 5 Bucuresti
 Cod inreg fiscala: RD1568611
 Nr. Reg. Com. : J 40/1069/1991
 Punct lucru: VIGONIEI-Str. Vigoniei Nr. 5-7
 Banca: BRD GSG SUC TRIUMF
 Cont: RO6380104455V00021634160
 Banca: DTCPIB
 Cont: RO26TREZ7005069XXX000473
 Banca: BCR SUC SECTOR 1
 Cont: RO48RNCB0072137611140001
 Capital social subscris si varsat: 23154090 RON
 Cota TVA: 19%

FACTURA

NR. FACTURII: F01 21002133
 DATA (ZI, LUNA, AN): 25-01-2021

Seria: F0118 Numar: 21000819

Client :
 INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL
 Cod inreg fiscala: RO38189005
 Nr. Reg. Com. : J40 /15452/2017
 Adresa: Calea VITAN 242 PARTER,
 SECTOR 3 BUCURESTI
 Banca :
 Cont : RO54UGBI0000022032645RON
 Cnd. vanzare: 925141

Numar pagini factura :
 Numar pozitii factura: 1

Nr. crt.	Denumirea produselor	UM	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA)-RON-	Valoare -RON-	Valoare TVA -RON-
0	1	2	3	4	5	6
1	TEAVA PE100 40X2,4 FM10 SDR17 1M7 3805002017 Loturi livr: #008140000000007	m	190,0000	3,1600	600,40	114,07

Data livrării / prestării : 25-01-2021

S-au incasat 714.48 RON cu card 5883 (D1F 21000425 1)

Factura este scadenta la data 25-01-2021.

Marfurile se pot storna doar in maxim 30 de zile de la data facturii.

DECLARATIE DE CONFORMITATE

In teneiul art. 7 din OG 21/1992 privind protectia consumatorilor, s-au anexat la prezenta factura Declaratia de Conformitate a SC BADUC SA, cu nr. F0121002133 / 25-01-2021, cod..... si documentele de calitate ale furnizorilor, in numar total defile.

Operator: vf02150a
 Expedierea s-a facut la data de 25-01-2021 ora 10:41 in prezenta noastra:

Marfa din prezenta factura a fost receptionata si preluata integral de catre delegatul Cumparatorului dl/dna . . .

legitimat cu CI seria nr. ,

eliberat de

Nr. mijloc de transport:

Semnatura de primire

Stampila cumparatorului

Date privind expeditia:

Nume si prenume: . . .

Buletin/Carte de identitate

Seria Nr. Eliberat

Mijloc de transport:

Nr. auto:

Total 600,40 114,08

din care

accize X

Semnatura Total de plata

de primire (col. 5+col. 6) 714,48

